
 

DisplayPort 1.4 to HDMI 2.0 4K Adapter

Numri i artikullit.:

509-19
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 9 1 9 3

Sandberg DisplayPort 1.4 to HDMI 2.0 4K Adapter ju ofron një lidhje të qartë
kristal midis DisplayPort dhe HDMI, me mbështetje të plotë deri në 4K në 60 Hz.
Adapteri ofron video dhe audio me cilësi të lartë, perfekt për gjithçka nga
prezantimet deri te transmetimi në kinema shtëpiake. Kaseta e fortë prej
alumini siguron qëndrueshmëri si dhe një pamje elegante.
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 Sandberg DisplayPort 1.4 to HDMI 2.0 4K Adapter

 Specifikimet
Aluminium case
Connectors: 1 x DisplayPort Male, 1 x HDMI Female
DisplayPort v/1.4
HDMI v/2.0
Supports UHD up to 3840x2160P @ 60hz
Support up to 192 kHz audio frame rate and up to 24-bit audio sample size
Data rate up to 18 Gbps
Total length: 20 cm
Active adapter
Backwards compatible to previous connector versions

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.40 16.30
Gjerësi (cm) 4.10 8.00
Thellësi (cm) 1.30 2.00
Peshë (g) 25.00 53.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/adapter-dp14gthdmi20-4k60

Shitës:
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